
Zápls ze zasedání  zastup.itelstva obce Babylon konané ho dne 20. 7.2022
v kanceláři 0U BabyIon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni:  P. Bambásek, Z, Gureň, l, Zavadil, lng, M, Pitipáč ová, K. Polák, Bc, M, Hrdlič ka

Hosté :-

0mluveni:  S, Schlágelová

Ověřovatelé :  Karel Polák, Zbyněk Gureň

Program:

1,

2,

3,

4.

5.

0.

7,

Zahájeni, kontrol a usnesen í , u rč en í  ověřovatelů

Pož adavky na obsah změny č , 4 ÚP Babylon a jeji obsah

Dodatek č .1 ke smlouvě o smlouvě budoucí  kupni ze dne 15, 7,2020

Řád ohlaš ovny pož áru obce Babylon

Podání  ž ádosti o dotaci na rekonstrukci hasič ské  zbrojnice

Podání  ž ádosti na fotovoltaickou elektrárnu na obecní  budovy

Rů zné

Ad 1) Mí stostarostka navrhla rozš í ření  programu o následují cí  body:

Dokument k zabezpeč ení  ú kolů  pož ární  ochrany pro období  stavu ohrož ení

Dokument k zabezpeč ení  preventivně výchovné  č innosti na ú seku pož ární  ochrany

a Plán preventivně výchovné  č innosti v oblasti pož ární ochrany

Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně
schváleni Karel Polák a Zbyněk Gureň,

kontrola usneseni

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:

. Zastup| telstvo obce Babylon, se sí dlem Obecní ho ú řadu Babylon 27 ,lČ  00572551, jakož to jediný

společ ní k společ nostiAutokemp Babylon, s,r,o. se sí dlem Babylon 27, PSČ  344 01,1Ó 61776327 ,

zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni v oddí lu C, vlož ce 5764,

ROZHODLO při výkonu pů sobnosti valné  hromady souladu s ustanovení m § 12 odst. 1zákona
č ,9012012 Sb,, o obchodní ch korporací ch iak, ž e se schvaluje ú č etní závěrku společ nosti vč etně

rozdělení  výsledku hospodaření zarok2021 s t im, ž e zisk zjiš těný ze schválené  ú č etní závěrky

za kalendářní  rok 2021 ve výš i 389 7B7,01 Kč  bude převeden na ú č et ,,Neuhrazená ztráta

minulých let", který k dneš ní mu dni č iní  455 583,58 Kč  a pověřuje, v souladu s ustanovení m § 99

odst. 2 a 3 a ustanovení m § 102 odst. 4 a 2 pí sm, c) zákona č . 12812000 Sb,, o obcí ch,

k provedení  tohoto rozhodnutí  starostu obce Pavla Bambáska,  bytem

. Uč etní závěrku Obce Babylon za rok 2021. Výsledkem hospodaření  Obce Babylonzarok2021
je zisk ve výš i 3 025 519,25 Kč . Ten bude v plné  výš i převeden na výsledek hospodaření  minulých

let.
. Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo č , 4712021- Rybní k Babylon - protipovodňová opatření  s LS

stavby, s.r.o,, lČ :  64834042

7,

B,

9.



. Darovací  smlouvu se spoleóností  W&P company s,r,o, lČ :  263 84 701, Darovací  smlouvu se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik, s,r,o., lČ :  25200631. Darovací smlouvu se společ ností  Villa Games Second s,r,o,, lČ : 03624501, Darovaci smlouvu se společ ností  NÁPOJE HRUBÝ s.r,o,, lČ :  02850427. Darovací  smlouvu se společ ností  Unimoplast Babylon s, r, o., lČ :25237756, Darovací smlouvu se společ ností JLJ lNTERNAT| ONAL, spol, s r,o,, lČ :  2634668,l

' Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace č .15l2022s obcí  Č eská Kubice, lČ :  00253294

' Darovací smlouvu s  bytem , Smlouvu o zří zení  věcné ho břemene - služ ebnosti č . lV-12-0017145lvgt s Č ez Distribuce,
a, s., lč o:  24729035

Zpracování  dokumentace - zakreslení  pů dorysu hotelu Praha a zpracování  studie přestavby
hotelu Praha na bytový komplex

Podání  ž ádost o dotaci na studii proveditelnosti vodovodu

proiednalo:

' Návrh Závěreč né ho ú č tu za rgk 2021 obce Babylon a jednomyslně vyjádřilo souh| as s celoroč ní m
hospodaření m obce, a to bez výhrad. Návrh závěreč né ho ú č tu DSO Lazce zarok2021bez připomí nek. Návrh závěreč né ho ú č tu VSOD zarok2021bez připomí nek

Pověřuie:

Sť arosí u podpisem:

' Dodatku č , 1 ke smlouvě o dí lo č , 4712021- Rybní k Babylon - protipovodňová opatření  s LS
stavby, s,r,o,, lČ O: 64834042

. Darovací  smlouvy se společ ností  W&P company s,r,o, | Č : 263 84 701

' Darovací  smlouvy se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik, s.r,o,, lČ :  25200631, Darovací  smlouvy se společ ností Villa Games Second s.r.o,, lČ : 03624501. Darovací  smlouvy se společ ností  NÁPOJE HRUBÝ s,r,o., lČ :  02850427, Darovací smlouvy se společ ností  Unimoplast Babylon s, r, o,, lČ ,,25237756. Darovací  smlouvy se společ ností  JLJ lNTERNATlONAL, spol, s r,o,, lČ o: 2634668,1, Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace č ,15l2022s obcí  Č eská Kubice, lČ ;  00253294

' Darovací smlouvy s  bytem, Smlouvy o zřizení  věcné ho břemene - služ ebnosti č , lv-l2-0017145lVB1 s Č rZ Distribuce,, a, s., lC: 24729035

Sť arosť u dalš í m jednání m:

l ve věci umí stění  bož í ch muk u fotbalové ho hřiš tě

Z programu schů ze:

Ad2) Je to dalš í  krok k poří zení  změny ÚP e. + , Cena za změnu se rozdělí  podle poč tu změn.
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje poří zení  změny č , 4 ú zemní ho plánu 1ÚR; sanyton a její

obsah. Změna č ,4 ÚP Babylon bude pořizována zkráceňým postupem dle §55b odst,1 siavenní rró
zákona, Zastupitelstvo obce jednomyslně rozhodlo v souladu s ustanovení m §45 odst,4 zákona
č , 183/2006 Sb. (stavební  zákon), o č ásteč né  ú hradě nákladů  na zpracování  změny ÚP, vyhotovení
ú plné ho znění  ú zemní ho plánu po jeho změně a na mapové  podklady její mi navrhovateli,



Ad3) Jedná se o pozemek pod budoucí  pří stavbou hasič ské  zbrojnice. Již  máme s Městem Domaž lice

uzavřenou Smlouvu o smlouvě budoucí , ale protož e ješ tě nedoš lo k realizaci pří stavby, propadl by nám

termí n, proto musí me uzavří t Dodatek a prodlouž it tak termin podpisu budoucí  smlouvy, Zastupitelstvo

obce jednomyslně schvaluje uzavří t Dodatek č , 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí  kupní  ze dne 15,7.

2022 apověřuje starostu její m podpisem s Městem Domaž lice, lČ O: 00253316,

Ad4) M. Pitipáč ová: ŘáO ohtaš ovny pož áru je dalš í  z dokumentů , který by obec měla mí t schválený.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Rád ohlaš ovny pož áru obce Babylon.

Ads) V srpnu bude otevřen dotač ni t itul na rekonstrukci hasič ské  zbrojnice. Zastupitelstvo obce
jednomyslně schvaluje podání  ž ádosti o dotaci na rekonstrukci hasič ské  zb"rojnice v rámci programu

Ministerstva vniira - generální ho ředitelství  Hasič ské ho záchrannóho sboru CR s názvem ,,Dotace pro

jednotky SDH obci",

Ad6) Elektřina nám letí  do nesmyslných výš in, jediná mož nost, jak sní ž it náklady na elektřinu, je poří dit

fotovoltaickou elektrárnu, jednalo by se o budovy v majetku obce: mateřské  š koly, č istí rny odpadní ch vod,

pří stavku obecní ho ú řadu a pří střeš ku pro obecní  techniku, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje

podáni ž ádosti u Ministerstva ž ivotniho prostředí  na í otovoltaickou elektrárnu pro obecní  budovy,

Ad7) M, Pitipáč ová: dalš í  z dokumentů , který je potřeba schválit, se týká zabezpeč ení  pož ární  ochrany,

Zastupitelstvo jednomyslně schvalujě Dokument k zabezpeč ení  ú kolů  pož ární  ochrany pro období  stavu

ohrož ení  státu a váleč né ho stavu,

Ad8) M. Pitipáč ová: předkládám ke schválení  dokumenty v oblasti pož ární  ochrany, které  by obec měla

dle platných zákonů  a naří zení  o pož ární  ochraně mí t zpracované , Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje

Dokument k zabezpeč ení  preventivně výchovné  č innosti na ú seku pož ární  ochrany. Zastupitelstvo
jednomyslně schvaluje Plán preventivně výchovné  č innosti v oblasti pož ární  ochrany obce Babylon na

roky 2022-2030,

Ad9) Umí stění  bož í ch muk u fotbalové ho hřiš tě:  zastupitelstvo preferuje umí stění  na soukromé m

pozemku, starosta pověřen dalš í m jednání m ve věci umí stění  bož í ch muk v obci,

Byla vypsána dotace na pořizení  komposté rů  pro obč any a kontejnerů  pro vyváž eni bioodpadu,

Zastupitelstvo jednomyslně schválilo podat ž ádost o dotaci z Operač ní ho fondu ž ivotní ho prostředí  na

poří zení  komposté rů  a 2 kontejnerů  pro bioodpad.

Autobusová zastávka u koupališ tě je ve velmi š patné m technické m stavu, provizorně se opraví  podlaha,

ale bude třeba ji ú plně vyměnit, měli bychom zváž it, zda rovnou nevymění me i některé  dalš í  zastávky.

U dětské ho hřiš tě u hasič ské  zbrojnice námz hlediska obč anské  vybavenosti stále chybí  veřejné  ioalety,

Je varianta je umí stit do nové ho pří stavku hasič ské  zbrojnice nebo zakoupit mobilní  toalety, Stejná otázka

vyvstává také  na obecní  pláž i,

Započ ato: 1B:37 hod.

Skonč eno; 19:27 hod.

Zapsala:  Kamila Beňuš iková Angelovová

ověřili
ZbÝ

0věřovatelé  svým podpisem stvrzují smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání ,



Usnesení  č .612022

ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 20. 7 .2022

Zastupitelstvo obce Babylon :

Schvaluie:

- Poří zení  změny č . 4 ú zemní ho plánu 1Úr; aanylon a její  obsah, Změna č , 4 ÚP Babylon bude
pořizována zkráceným postupem dle §55b odst,1 stavební ho zákona

- Rozhodlo v souladu s ustanovení m §45 odst,4 zákona č , 183/2006 Sb, (stavební  zákon), o č ásteč né
ú hradě nákladů  na zpracování  změny ÚP, vyhotovení  ú plné ho znění  ú zemní ho plánu po jeho změně
a na mapové  podklady její mi navrhovateli

- Dodatek č .'l ke smlouvě o smlouvě budoucí  kupní  ze dne 15, 7,2022 s Městem Domaž lice, lČ O:
0025331 6

- ŘaO ohlaš ovny pož áru obce Babylon

- Podání  ž ádosti o dotaci na rekonstrukci hasič ské  zbrojnice v rámci programu Ministerstva vnitra -
generální ho ředitelství  Hasič ské hb záchranné ho sboru Č R s názvem ,,Dotace pro jednotky SDH obcí "

- Podáni ž ádosti u Ministerstva ž ivotní ho prostředí  na fotovoltaickou elektrárnu pro obecní  budovy

- Dokument k zabezpeč ení  ú kolů  pož ární  ochrany pro období stavu ohrož ení  státu a váleč né ho stavu

- Dokument k zabezpeč ení  preventivně výchovné  č innosti na ú seku pož ární  ochrany

- Plán preventivně výchovné  č innosti v oblasti pož ární  ochrany na roky 2022-2030

- Podat ž ádost o dotaci z Operač ní ho fondu ž ivotní ho prostředí  na komposté ry a dva kontejnery na
bioodpad

Pověřuie:

Sť arosí u podpisem

- Dodatku č ,'1 ke smlouvě o smlouvě budoucí  kupní  ze dne 15.7.2022 s Městem Domaž lice, lČ O:
0025331 6

Sí arosť u dalš í m jednání m:

(.-)
\ ...

á______-É 2z_-__,_,-)
pavel Bambásek

starosta obce

dlaama/
l;g M# .i;  piiipáloua

mí stostarostka obce


